令和７年度　佐賀県看護連盟研修会の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より佐賀県看護連盟事業の推進にご協力いただき、感謝申し上げます。
このたび、標記の件につきまして下記の通り開催することになりました。
つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご参加いただきますようご案内いたします。

記
[bookmark: _Hlk163736359]　　　１．日　　時　　令和8年2月7日（土）13:30～15:00（開場13:00～）

　　　２．場　　所　　佐賀県看護協会　看護センター　多目的室

　　　３．研修内容　①看護連盟基礎研修（看護連盟について）
　　　　　　　　　　②講　演 「日々忙しいナースのためのメンタルヘルス」
　　　　　　　　　　　講　師　佐賀大学
名誉教授　新地　浩一　氏

　　　４．対　　象　　看護職（会員・非会員）

　　　５．参 加 費　　無料

　　　６．申込方法　  別紙参加申込書に必要事項を記入の上、１月22日（木）までに
FAX、メール、公式LINE（右記ＱＲコード）、HPから申し込みください。
[image: ]

　　　　　　　　　　　　【連絡先】
　　　　　　　　　　　　 佐賀県看護連盟
　　　　　　　　　　　　　 TEL:0952-68-5437  FAX:0952-68-5438
　　　　　　　　　　　　 　Email:info@sagakangorenmei.main.jp

image1.png